APROVADO (A) W, SESSÃO N'

D!'.02,)-f OS  13 POt

VOTOS cora
MESA DA CMIP.A.013-d031   11-

japka. nromt,
PI‘ESIV)ENTE

ATESTO C RECEMENTO PRO17CIll."  P  Edil"  EM, 	03 	DE  24_  1.1.

Sem! 	nnistr21-R7%---
_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.  C\  /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e
dispensadas as demais formalidades regimentais, Indica, ao limo. Sr. Ten Cel.
Bruno Lopes Sturaro — Comandante do 200  Batalhão da Policia Militar da
Bahia, sediado em Paulo Afonso, solicitando a retirada das barreiras do
PCTRAN das 06:00 da manhã no sentido Moxotó ao Centro, uma vez que
todas as manhãs a população tem que faz o retorno pela FIAT, pois o retorno
pelo PCTRAN fica interditado, vale observa que esse mesmo retorno fica a
madrugada inteira aberto. Desde já agradeço inenarravelmente por vossa
atenção e compreensão

Sala das Sessões, em 16 de março de 2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Sano. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N° 	/2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e
dispensadas as demais formalidades regimentais, Indica, ao Ilmo. Sr. Ten Cel.
Bruno Lopes Sturaro - Comandante do 200  Batalhão da Polícia Militar da
Bahia, sediado em Paulo Afonso, solicitando a restauração de patrulhamento
por meio Módulos Policias fixo nos Bairros (Dos Rodoviários, Centenário,
Getúlio Vargas e Benone Rezende) onde já houve tal iniciativa, e de igual
sorte, aproveito para solicitar gentilmente a razão pela qual este programa tinha
sido extinto. Desde já agradeço inenarravelmente por vossa atenção.

Sala das Sessões, em 16 de março de 2017

rAROVADO(A)Nt SE5Si0 Ne  .k  5749i
03 	uu-42Si1a

MESA DA  C.M./P.A.92-4-/ 03/ R-
4, OÁss Tfamk--

PRESIC3ENVI E

f
Echls in e.eiro •e reita

- Veread -

At  RECEBIMENTO PROT
614 	DE 20

	00000001
	00000002